Yamaha Music Entertainment Holdings, Inc.
3-19-10 Takada

Toshima-ku, Tokyo, 171-0033 Japan

2019 年 3 月 11 日

株式会社ヤマハミュージックエンタテインメントホールディングス

バンドをはじめたら絶対に弾いてみたい楽曲 15 曲を厳選！

初心者に絶対オススメのバンドスコア！

超定番！ 初心者のバンドスコア 2019

3 月 23 日発売！

バンドをはじめたら、絶対に挑戦してみたい楽曲を

集めたバンドスコア！

米津玄師の「Lemon」やヤバイ T シャツ屋さんの

「かわ E」などの定番楽曲から、人気急上昇中の

アーティストずっと真夜中でいいのに。の

「秒針を噛む」や Hump Back の「拝啓、少年よ」等の

全 15 曲を収載！

も ち ろ ん RADWIMPS 、 sumika、 My Hair is Bad、

yonige 、 ポ ル カ ド ッ ト ス テ ィ ン グ レ イ 、 UNISON

SQUARE GARDEN 等の人気アーティストの楽曲も

収載していますので、この一冊があればイベントや

ライブで盛り上がること間違い無し！

しかも、全 15 曲入りで\1,800(税抜)と

コストパフォーマンス抜群の一冊です!是非みんなで

バンド演奏を楽しみましょう！

※本書のスコアはバンドで演奏しやすいようにアレン

ジしてあります。

【収載曲】

[1]  Lemon/米津 玄師

[2]  秒針を噛む/ずっと真夜中でいいのに。

[3]  かわ E/ヤバイ T シャツ屋さん

[4]  Vinyl/King Gnu

[5]  拝啓、少年よ/Hump Back

[6]  ICHIDAIJI/ポルカドットスティングレイ

[7]  フィクション/sumika

[8]  アボカド/yonige

[9]  生きる/ザ・クロマニヨンズ

[10]  前前前世［original ver.］/RADWIMPS

[11]  シュガーソングとビターステップ/UNISON SQUARE GARDEN

[12]  真赤/My Hair is Bad

[13]  ワタリドリ/[Alexandros]

[14]  天体観測/BUMP OF CHICKEN

[15]  小さな恋のうた/MONGOL800

超定番！ 初心者のバンドスコア 2019

定価：1,800 円（本体価格）＋税

仕様：B5 判/280 ページ

発売日：2019 年 3 月 23 日

ISBN：978-4-636-96899-6

商品コード：GTL01096899

https://www.ymm.co.jp/p/detail.php?code=GTL01096899

★ご予約受付中！

https://www.amazon.co.jp/dp/4636968999/

お求めは、全国ヤマハ特約楽器店・書店または弊社オンラインショップ< https://www.ymm.co.jp >まで。

【本商品に関するお問い合わせ】

(株)ヤマハミュージックエンタテインメントホールディングス 出版部

TEL：03-6894-0250  https://www.ymm.co.jp

	　　　　　　Yamaha Music Entertainment Holdings, Inc.
	3-19-10 Takada
	Toshima-ku, Tokyo, 171-0033 Japan